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Koulutuksen vaikuttavuutta seuraamme muun muassa aktiivisilla 
opiskelijatyövuosilla sekä valmistuvien opiskelijoiden työllistymisellä 
toimialoille ja siirtymisellä jatko-opintoihin. 

Henkilöstön kestävyysosaamisen kehittämisessä hyödynnämme 
Ammattilaisen kädenjälki -verkkokursseja, jotka jakautuvat 
kaikille yhteiseen Johdanto kestävään kehityksen -osaan sekä 
erityisesti opetushenkilöstölle suunnattuihin syventäviin jaksoihin. 
Henkilöstöstämme 137 henkilöä eli noin 73 % on suorittanut 
johdantokurssin. Opetushenkilöstöstämme 57 henkeä on suorittanut 
oman koulutusalansa syventävän kurssin, mikä on noin 79 % koko 
opetushenkilöstöstämme. 

Kaupunkipeltomme Green City Farm on tärkeä kestävän kehityksen 
oppimisympäristömme. Pellolla on järjestetty vuosittain noin 100 
tuntia opetusta yhden kasvukauden aikana. 

Olemme olleet rakentamassa valtakunnallista kestävyystiekarttaa 
VASKI-hankkeessa, jossa määriteltiin tavoitteet ammatillisen 
koulutuksen kestävyystyölle kohti hiilineutraalia ja luonnon 
kantokyvyn rajoissa toimivaa yhteiskuntaa. 
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Olemme ottaneet käyttöön ammatillisille oppilaitoksille tehdyn 
hiilijalanjälkilaskurin. Hiilijalanjäljen mittaamisella pystymme 
seuraamaan toiminnastamme syntyvää haittaa ja kehittämään näin 
toimintaamme kestävämmäksi. Hiilijalanjälkemme vuonna 2022 oli 
2593,3 tCO2e. 

Malmin ja Töölön kampusrakennuksissa on toteutettu merkittäviä 
remontteja ja kiinteistöteknisiä parannustöitä. Näillä on saavutettu 
selvää energiansäästöä:

   

Green City Farmilla kasvatamme noin 60 erilaista kasvilajia 
yhden hehtaarin alueella. Tällä työllä tuemme luonnon omia 
ekosysteemeitä, kuten maaperän mikrobeita, kompostoitumista  
ja pölyttäjiä. 
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2018 2150
2022 1654,71
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Sähkönkulutus Töölö
2018 1001
2022 814,96
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Perholaisessa yhteisössä opiskelee jatkuvasti noin 1600 opiskelijaa ja 
työskentelee 170 henkilöstön jäsentä.  

Tutkitusti nuorten yksinäisyyden tunne sekä kiusaamisen kokemukset 
ovat lisääntyneet. Yhteisöllisyyden lisäämiseksi ja yksinäisyyden 
vähentämiseksi Perho Liiketalousopistossa on työskennellyt vuodesta 
2023 lähtien kaksi yhteisövalmentajaa, jotka toimivat arjessamme ja 
ovat opiskelijoille saatavilla päivittäin. Nuoria aktivoivaan yhteisölliseen 
toimintaan osallistuu joka viikko keskimäärin 100–150 opiskelijaa. 

Opiskelijoiden ja henkilöstön turvallisuuskokemus on tärkeää koko 
yhteisön hyvinvoinnille. Mittaamme turvallisuuden kokemusta 
kyselytutkimuksilla:  

Panostimme katsauskaudella yhdenvertaisuuden ja tasa-arvon 
edistämiseen. Uudistimme sekä opiskelijoiden että henkilöstön 
tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat. Vuonna 2023 
toteutettujen kyselytutkimuksemme tulosten opiskelijoiden kokemus 
yhdenvertaisesta ja tasa-arvoisesta kohtelusta on 4,56 / 5. Henkilöstön 
kokemus siitä, että kaikkia työntekijöitä kohdellaan yhdenvertaisesti on 
3,97 / 5.  
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Hankerahoituksen avulla kehitämme 
omaa toimintaamme ja edistämme 
koulutuksen yhteiskunnallisia tavoit-
teita. Perho Liiketalousopiston han-
kesalkussa on yhteensä 29 hanketta, 
joista 9 vastuullisuushanketta. Hanke-
salkkumme on 1,8 milj. eur ja hanke-
rahoituksen osuus on noin 12 % koko 
tulovirrasta. 

Olemme rekrytoinneissa panosta-
neet opiskelijoiden erityisen tuen ja 
henkilökohtaisen ohjauksen sekä tur-
vallisuuden ja yhteisöllisyyden kehit-
tämiseen. Olemme palkanneet muun 
muassa turvallisuusasiantuntijan, kol-
mihenkisen työllistymisen varmistajien 
tiimin ja kaksi yhteisövalmentajaa sekä 
ammatillisen ohjauksen asiantuntijoita. 

Oppivelvollisuuden laajentuminen 
muutti merkittävästi toimintaamme 
syksystä 2021 alkaen. Oppivelvollisia 
opiskelijoita on yhteensä 577, joiden 
maksuttomaan opiskeluun liittyviä 
materiaalien ja palveluiden hankinta-
kustannuksia on kertynyt koulutus-
aloillamme: 

T
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Ravintola-alan koulutuksessa vuoden 2022 oppivelvolli-
suuden kustannukset olivat yhteensä noin 35 500 €. Näistä 
suurin kustannuserä noin 18 000 € olivat työvaatteet ja 
kengät. Toiseksi suurin erä oli kaksoistutkintolaisten tietoko-
neet ja oppimateriaalit, yhteensä 12 567 €. Lisäksi ostimme 
oppivelvollisille käyttöoikeudet sähköiseen oppimateriaaliin, 
kokin perusveitset sekä lukot pukukaappeihin. Ravinto-
la-alalla oppivelvollisia opiskelijoita oli 162 henkilöä vuonna 
2022.

Liiketoiminnan koulutuksessa oppivelvollisuuden laaje-
neminen merkitsee ensisijaisesti painettujen ja e-kirjojen 
hankintaa sekä kannettavien tietokoneiden liisaamista. 
Opetustarvikkeiden ja e-kirjojen osalta kulut ovat 17 600 € 
ja it-palveluiden osalta 16 000 € eli yhteensä 33 600 €. 
Liiketoiminnan koulutusalalla oppivelvollisia opiskelijoita oli 
355 henkilöä vuonna 2022. 

Matkailualan koulutuksessa opetustarvikkeisiin ja e-kirjoi-
hin käytettiin vuonna 2022 yhteensä 9 000 € ja it-kuluihin 
5000 €. Lisäksi opetuspalveluita ostettiin Eiran aikuislukiolta 
9 000 eurolla, johon sisältyivät heidän lukio-opintoihinsa 
liittyvät hankinnat. Yhteensä rahaa käytettiin siis 23 000 
€. Matkailualalla oppivelvollisia opiskelijoita oli 60 henkilöä 
vuonna 2022. 
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Vastuullisuusraportti on yhteenveto 
Perho Liiketalousopiston toiminta-
vuosien 2021–2023 kestävän kehi-
tyksen toiminnasta ja tuloksista.  
 
Raportti on jatkumoa vuosina 2019 
ja 2021 julkaistuille Perho Liike- 
talousopiston vastuullisuusrapor-
teille. Vastuullisraportti on yksi toi-
mintamme kehittämisen välineistä 
ja haluamme sillä kertoa vastuullis-
työstämme avoimesti myös muille 
koulutuksen järjestäjille sekä sidos-
ryhmillemme. 

Lisätietoja vastuullisuusraportista antaa  
rehtori, toimitusjohtaja Juha Ojajärvi,  

juha.ojajarvi@perho.fi 

TUTUSTU
VASTUULLISUUS-

RAPORTTIIN
2021-2023
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https://perho.fi/wp-content/uploads/2024/03/perho_vastuullisuusraportti_taitto_final.pdf

